
ZARZĄDZENIE NR 200/ RI /2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)     zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr G800046 na terenie 
działek nr 72/3, 74/4, 60/7 przy ul. Bohaterów Warszawy obręb 20 jedn. ewid. m. Międzyzdroje” 
realizowanych na podstawie Porozumienia z firmą PRIMA II Sp. z o.o., ul. Gwiaździsta 5b lok. 5, z dnia 
04.10.2019 r.  w następującym składzie:  

1/ Przewodniczący komisji       -  Jarosław Zalewski 
3/ Członek komisji                    -  Kornela Litra  
4/ Członek komisji                    -  Artur Widorowski 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4936E794-72CB-4DD1-8BD1-9C5A2FBD44F4. Podpisany Strona 1


		2020-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




